令和　　年　　月　　日

補助金等交付申請書

　柏市長　○○　○○　様

　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　申請者　事業者名
　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　（担当者氏名　　　　　所属　  　　　）
　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　　　）

　令和　　年度柏市企業立地促進事業補助金の交付を受けたいので，柏市補助金等交付規則の規定により，下記のとおり申請します。
記
１　補助事業等の目的及び内容

２　補助事業等の経費の総額及び内訳
　　　総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（うち固定資産税・都市計画税　　　　　　　　円
　　（うち賃料　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助事業等の着手及び完了の予定年月日
　　着手日　　　令和　　年　　月　　日
　　完了予定日　令和　　年　　月　　日
４　交付申請額　　　　　　　　　円
５　添付書類
　(1) 商業登記事項証明書（発行日より3月以内のもの）
　(2) 市区町村税納税証明書（発行日より1月以内のもの）
　(3) 投下固定資産額を証する書類の写し（該当の場合）
　(4) 固定資産税・都市計画税の納税通知書の写し（該当の場合）
　(5) 賃貸借契約書の写し（該当の場合）
　(6) 事業従事者数が分かる書類の写し
　(7) 千葉県立地計画認定申請書及び認定書の写し（該当の場合）